Oprávněný je povinen umístění Součásti distribuční soustavy provést do 31.10.2023. 

Článek V. 
Výše náhrady za zřízení věcného břemene a platební podmínky 

5.1.  Věcné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje úplatně. 

5.2. Jednorázovou náhradu za zřízení věcného břemene sjednávají Smluvní strany dohodou ve výši 
548.476,-Kč (slovy: pět set čtyřicet osm tisíc čtyři sta sedmdesát šest korun českých ) bez DPH, 

stanovenou na základě znaleckého posudku č. 13/2023, vypracovaného znalcem Ing. Ivanem 

Švecem dne 29.2.2023. K této ceně bude připočtena sazba DPH v zákonné výši. Povinný vystaví 
Oprávněnému daňový doklad do 15 dnů od data zdanitelného plnění, kterým je den doručení